
ПРОТОКОЛ 
засідання атестаційної комісії
«19»  березня  2025 року									№ 5

Хижанського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів
· закладу дошкільної освіти

Присутні: 
голова комісії -   Чутора Марія Павлівна –директор школи
секретар комісії - Ганус Тетяна Василівна –вчитель математики
члени комісії:
Плиска Наталія Василівна   – заступник голови комісії, заступник директора з навчально-виховної роботи;  
Філей Тетяна Іванівна - заступник директора з виховної роботи;
Філей Світлана Юріївна – голова профспілки школи,вчитель української мови та літератури, керівник М/О;
Ухач Оксана Петрівна – учитель початкових класів, голова МО початкових класів;
Батин Марія Іванівна - учитель історії

Відсутні:   0 осіб__
Запрошені:    0 осіб_
Порядок голосування: відкрите голосування.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про підсумки атестації педагогічних працівників  Хижанського ЗЗСО І-ІІІ ст.-ЗДО у 2025 році
2. Про моніторинг професійної діяльності  педагога в міжатестаційний період, оцінку професійної компетентності педагогічного працівника з урахуванням посадових обов'язків і вимог професійного стандарту.
3. Рішення атестаційної комісії

1.СЛУХАЛИ: 
Голову атестаційної комісії Марію Чутора. У 2024-2025 н.р. проводилась чергова атестація педагогічного працівника Ганус Тетяни Василівни - вчительки  математики. Необхідною умовою при цьому є підвищення кваліфікації з усіх предметів що викладає педагог. Зазначила, що всі документи про підвищення кваліфікації  перевірені.
Отже:
Тетяна Василівна, вчитель математики, набрала впродовж п'яти років 210 год (7 кредитів) загального обсягу підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти за інституційною формою, з них:
46  год. - робота з учнями з особливими освітніми потребами;
40 год.- надання психологічної підтримки учасникам освітнього процесу.
Запропонувала 
1.1.врахувати надані Ганус Т.В. документи під час прийняття рішень за результатами атестації.
1.2.Визнати документи про підвищення кваліфікації такими, що відповідають вимогам  п. 8,9 р. І  Положення про атестацію педагогічних працівників та визначити сумарну кількість годин підвищення кваліфікації у міжатестаційний період:
 «ЗА» – 6, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЯ» - 1
1. УХВАЛИЛИ:
Документи, подані ГАНУС Тетяною Василівною, вчителем математики ,відповідно до п.8, 9 «Положення про атестацію» вважати достовірними
 
2.СЛУХАЛИ: 
Наталію ПЛИСКА, заступника голови атестаційної комісії, яка проінформувала про оцінку професійної  компетентності Тетяни Василівни з урахуванням посадових обов'язків  і вимог професійного стандарту. Вчителькою підготовлена презентація з описом роботи, що демонструє педагогічну майстерність та професійні досягнення впродовж п'яти років, з дотриманням академічної доброчесності.
Наталія Василівна наголосила, що вчителька обізнана із законодавчими вимогами щодо відповідного рівня та форм організації освітнього процесу, на достатньому рівні володіє цифровимими навичками, здійснює психологічну підтримку учасників освітнього процесу
Запропонувала оцінити професійні компетентності з урахуванням посадових обов'язків і вимог професійного стандарту, як такими, що відповідають кваліфікаційній категорії педагогічному працівнику –Ганус Т.В., яка атестується у 2025 році 
Голосували:
«ЗА» – 6, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЯ» - 1

2.УХВАЛИЛИ:
 визнати педагогічного працівника таким, що відповідає вимогам кваліфікаційної категорії, на підтвердження якої претендує.
3.СЛУХАЛИ: 
Атестацію вчителя математики- Тетяни Василівни ГАНУС.
Комісія розглянула  атестаційний лист.
3.ВИСТУПИЛИ:
Плиска Н.В., яка рекомендує підтвердити відповідність раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічне звання « старший учитель».
 Голосували:
«ЗА» – 6, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЯ» - 1

3.УХВАЛИЛИ:                                                                                                                   3.1.Ганус Тетяну Василівну, вчителя математики, визнати такою, що відповідає займаній посаді, підтвердити раніше присвоєну кваліфікаційну категорю «Спеціаліст вищої категорії» та педагогічне звання «Старший учитель»;
3.2.Секретарю атестаційної комісії. оформити атестаційні листи у 3-х примірниках та видати педагогічним працівникам (під підпис) 
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Голова атестаційної комісії    __________________  М.Чутора 

Секретар атестаційної комісії   __________________ Т.Ганус 


